
Aanwijzingsbesluit plaatsvervangend secretaris bezwarencommissie 

De secretaris-directeur van Waterschap Zuiderzeeland; 

gelezen het voorstel met zaaknummer BOVS-02248 d.d. 12 juni 2023; 

overwegende dat het voor een goede waarborging van de afhandeling van bezwaren op basis van de 

Algemene wet bestuursrecht, wenselijk is dat een plaatsvervangend secretaris van de bezwarencom- 

missie aangewezen is; 

overwegende dat het in verband met de continuïteit en de flexibiliteit van de bezwarenafhandeling 

wenselijk is om de personen, in dienst bij Waterschap Zuiderzeeland, met de functie ‘Bedrijfsjurist’ als 

plaatsvervangers aan te wijzen; 

gelet op artikel 6 van de Verordening behandeling bezwaren 2020 en artikel 2 van het Besluit mandaat, 

volmacht en machtiging Waterschap Zuiderzeeland 2016; 

besluit: 

Alle personen in dienst bij Waterschap Zuiderzeeland met de functie ‘Bedrijfsjurist’ aan te wijzen als 

plaatsvervangend secretaris van de bezwarencommissie. 

de secretaris-directeur/voorzitter directieoverleg, 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

ing. W. Slob MSc. 

Nr. 8044 

WATERSCHAPSBLAD 4 juli 

2023 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Zuiderzeeland 

Waterschapsblad 2023 nr. 8044 4 juli 2023 1 


